[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/090/2007 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de março de 2007.

Senhor Presidente,

Em razão do assunto abordado no Requerimento nº 25/2007, em anexo, tem este a especial finalidade de convidar Vossa Excelência para participar da audiência pública no próximo dia 15 de março, às 20 horas, no Plenário desta Casa.

Importante destacar que a audiência abordará a implantação de estacionamento rotativo pago (Zona Azul) nas áreas de Bebedouro, onde a procura seja superior à quantidade de vagas existentes, como, por exemplo, as áreas comerciais ou de grande afluxo de veículos e, em razão de Catanduva já contar com esse serviço, sua participação ou, na impossibilidade, de alguém que possa representá-lo será muito bem vinda, pois sua experiência abrilhantará o debate e em muito poderá contribuir para que os objetivos sejam alcançados.
Faço-lhe, Senhor Presidente, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.
Atenciosamente,

                                             Edson Antonio Pereira

            PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Marcos Crippa

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CATANDUVA – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200